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42 miljoner barn uppskattas vara på flykt undan krig och konflikter. Många har förlorat sina 
föräldrar, utsatts för våld och saknar självklara saker som ett tryggt hem och möjlighet att gå i 
skolan. Och många har aldrig upplevt något annat än livet i ett flyktingläger. Därför hade 
Musikhjälpen 2022 temat ”För en tryggare barndom på flykt från krig”. 

Tack vare det stora engagemanget under insamlingen har nu 13 projekt via 13 organisationer 
beviljats drygt 49 miljoner kronor. Projekten gör skillnad för barn på flykt från och i de värsta 
kriserna i världen och stöttar bland annat tillgången på mat, rent vatten och sanitet, skolgång, 
psykosocialt stöd, trygga platser, stärkt hälsa och ökad trygghet.  

Följande projekt har beviljats stöd: 

UKRAINA: Två projekt. UNICEF:s omfattande insatser för katastrofhjälp till barn, med breda insatser 
för barn som har drabbats av krigets konsekvenser beviljas 3 miljoner kronor, samt Erikshjälpens 
projekt med fokus på psykosocialt stöd till ensamma barn och ungdomar på flykt utan 
vårdnadshavare beviljas 3,7 miljoner kronor. 
 

JEMEN: Ett projekt via ADRA Sverige med fokus på att ge psykosocialt stöd till barn och 
vårdnadshavare som lever med krigets negativa konsekvenser i en av världens värsta humanitära 
kriser. Beviljas 3 miljoner kronor. 
 

PAKISTAN: Ett projekt där ACT Svenska kyrkan ger kontantstöd för att möjliggöra tillgång till vård och 
skolgång för familjer på flykt från Afghanistan, och som bor i slumområden i Islamabad. Beviljas 4 
miljoner kronor. 
 

LIBANON: Ett projekt genom Diakonia som tillsammans med en libanesisk organisation kommer att 
arbete för att skydda palestinska och syriska barn och ungdomar på flykt från övergrep och bidra till 
psykisk hälsa och utbildning. Beviljas 4 miljoner kronor. 
 



BANGLADESH: Ett projekt där Plan International Sverige arbetar med att säkra trygga platser samt 
öka jämställdhet för och tillsammans med barn av folkgruppen rohingya, som flytt från Myanmar, 
och som lever i världens största flyktingläger, Cox’s Bazar. Beviljas 4 miljoner kronor. 
 

MYANMAR: Ett projekt där Svenska Röda Korset tillsammans med Myanmar Red Cross Society ger 
stöd till barn på flykt från krig och oroligheter inom landet. Fokus är tillgång till hälsovård och rent 
vatten. Beviljas 4 miljoner kronor. 
 

ETIOPIEN: Två projekt. Organisationen PMU beviljas 3,9 miljoner kronor för projekt som ger akut 
stöd till barn som drabbats av konflikten, primärt genom att förse sex tusen personer med 
livsförnödenheter. Barnfonden beviljas 3,4 miljoner kronor för att arbeta med huvudfokus på 
utbildning av barn på flykt.  
 

DR KONGO:  Stöd till Rädda Barnens projekt som ingår i ett omfattande program med ett akut fokus 
på att leverera livsförnödenheter samt att förhindra sjukdomar och epidemier. Beviljas 4 miljoner 
kronor. 
 

SYDSUDAN: Ett projekt som ingår i Läkare utan Gränsers omfattande arbete med hälsa i det stora 
lägret för internflyktingar i Bentiu i Sydsudan, inte långt från gränsen till Sudan. Beviljas 5,9 miljoner 
kronor. 
 

MOÇAMBIQUE: Ett projekt via SOS Barnbyar som har fokus på hälsa, skola och utfärdande av 
födelsesbevis för barn som drabbats av konflikten i den norra delen av landet. Beviljas 4 miljoner 
kronor. 
 

TCHAD: Ett projekt där Läkarmissionen, tillsammans med lokala organisationer, arbetar med att 
förbättra tryggheten och livsvillkoren för barn på flykt från konflikten i landet och från de konflikter 
som pågår i grannländerna. Beviljas 4 miljoner kronor. 
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